
690531

Špindlerův Mlýn-Jilemnice-Nová Paka-Hořice-Hradec Králové-Pardubice531
Platí od 28.08.2025 do 13.12.2025

Přepravu zajišťuje: POASS Technologies s.r.o., 530 03 Pardubice, Plemenářský podnik 189, tel. +420 530 336 333

 INFORMAČNÍ LINKA PRO CESTUJÍCÍ: 530 336 333 (DOPRAVA+); 491 580 333 (IREDO); 704 702 000 (IDOL)

zóna km Tč seznam zastávek MHD VÍKENDY A SVÁTKY

101 1 71

7 R 7 R

bd ba

H489 0 1 Špindlerův Mlýn,,Špindlerova bouda od MHD 13 18

H489 1 2 D Špindlerův Mlýn,,Malý Šišák MHD 13 20

H488 5 3 D Špindlerův Mlýn,,Jelení boudy - dolní MHD 13 24

H487 6 4 D Špindlerův Mlýn,,Davidovy boudy MHD 13 26

H452 7 5 D Špindlerův Mlýn,,Medvědí koleno MHD 13 28

H452 8 6 D Špindlerův Mlýn,,Dívčí lávky MHD 13 30

H452 9 7 D Špindlerův Mlýn,,Parkoviště P3 - Medvědín MHD 13 32

H452 9 8 D Špindlerův Mlýn,,zotavovna Grand MHD 13 33

H452 0 10 9 Špindlerův Mlýn,,aut.st. př MHD 13 35

H452 0 10 9 Špindlerův Mlýn,,aut.st. od MHD 14 30

H452 1 10 D Špindlerův Mlýn,,parkovací terminál MHD 14 31

H452 3 11 D Špindlerův Mlýn,Labská, MHD 14 33

H486 5 12 D Špindlerův Mlýn,,Michlův Mlýn 14 35

H486 6 13 D Špindlerův Mlýn,,Bártlova lávka 14 37

H486 7 14 D Špindlerův Mlýn,,Volský Důl Kukačka 14 39

H451 10 15 D Vrchlabí,,Herlíkovice MHD 14 42

H450,9051 11 16 D Vrchlabí,,Bubákov MHD 14 43

H450,9051 13 17 D Vrchlabí,,odb.Strážné MHD 14 46

H450,9051 13 18 D Vrchlabí,,Horská MHD 14 48

H450,9051 14 19 D Vrchlabí,,Krkonošská MHD 14 49

H450,9051 15 20 D Vrchlabí,,nám.T.G.Masaryka MHD 14 51

H450,9051 16 21 Vrchlabí,,aut.st. př MHD 14 55

H450,9051 16 21 Vrchlabí,,aut.st. od MHD 15 01

9018,H498 21 22 D Horní Branná,Valteřice, 15 06

9001,H499 25 23 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 15 10

9001,H499 30 24 Jilemnice,,aut.nádr. př 15 13

pokračování

zóna km Tč seznam zastávek MHD VÍKENDY A SVÁTKY

101 1 71

7 R 7 R

ba bb

9001,H499 30 24 Jilemnice,,aut.nádr. od 15 20

9013,H495 33 25 DMartinice v Krk.,,křiž. 15 24

9013,H495 36 26 DMartinice v Krk.,,Kult.dům 15 25

9008,H493 39 27 D Studenec,,Na špici 15 28

9008,H493 40 28 D Studenec,,u Trojice 15 29

9008,H493 41 29 D Studenec,,pošta 15 31

9027,H490 43 30 Horka u St.Paky,,aut.st. 15 37

H536,5536 45 31 D Vidochov,,hlavní silnice 15 39

H530,5530 48 32 D Nová Paka,Vrchovina,hlavní silnice 15 41

H530,5530 50 33 Nová Paka,,aut.st. př 15 44

H530,5530 50 33 Nová Paka,,aut.st. od 15 51

H539 55 34 D Pecka,Bělá u Pecky, 15 58

H520 61 35 Lázně Bělohrad,,nám. př 16 05

H520 61 35 Lázně Bělohrad,,nám. od 16 10

H522 67 36 D Lukavec u Hořic,,Lucerna 16 17

H510 69 37 D Hořice,,Betlém P
1

16 21

H510 71 38 Hořice,,aut.st. př P
1

16 24

H510 71 38 Hořice,,aut.st. od P
1

16 29

H515 76 39 DMilovice u Hořic,,motorest 16 31

H135 79 40 D Stračov,Klenice, 16 34

H135 82 41 D Sadová,,U Jabůrka 16 37

H105 85 42 D Všestary,Lípa,hlavní silnice 16 40

H100 95 0 43 Hradec Králové,,Terminál HD př MHD P1 16 51

H100 95 0 43 Hradec Králové,,Terminál HD od MHD P
1

16 57 19 50

H100 97 2 44 D Hradec Králové,,Lipky MHD P
1

17 04 19 57

P600 117 23 45 D Pardubice,,Terminál Univerzita MHD l 17 22 l 20 15

P600 119 24 46 D Pardubice,,Masarykovo nám. MHD l 17 25 l 20 18

P600 120 26 47 xPardubice,,Hlavní nádraží př MHD 17 27 20 20

7 jede v neděli

ba jede také 28.10.2025,17.11.2025 bb jede také 29.8.2025,17.11.2025, nejede 16.11.2025

bd jede také 28.10.2025, nejede od 29.9.2025 do 27.10.2025, od 29.10.2025 do 13.12.2025

R k jízdence je možné zakoupit místenku: na spoje 1,71,101 přes web jizdenky.dopravaplus.com

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu P
1

v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje

D zastávka je jen na znamení nebo požádání l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO, více informací naleznete na www.iredo.info. Kontakt na Callcentrum IREDO (pro území Královéhradeckého a Pardubického kraje): +420 491 580 333.

Na lince platí v úseku Vrchlabí - Nová Paka také tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL, více informací naleznete na www.iidol.cz. Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro území Libereckého kraje): +420 704 702 000.

Jízdenku lze zakoupit v předprodeji dle tarifu společnosti POASS Technologies s.r.o. online na webu jizdenky.dopravaplus.com

Informace o tarifu, přepravních podmínkách a dopravních opatřeních z důvodu výluk a uzavírek jsou zveřejněny na webových stránkách www.dopravaplus.com

Tato linka je provozována na komerční riziko společnosti POASS Technologies s.r.o.



690531

Špindlerův Mlýn-Jilemnice-Nová Paka-Hořice-Hradec Králové-Pardubice531
Platí od 28.08.2025 do 13.12.2025

Přepravu zajišťuje: POASS Technologies s.r.o., 530 03 Pardubice, Plemenářský podnik 189, tel. +420 530 336 333

 INFORMAČNÍ LINKA PRO CESTUJÍCÍ: 530 336 333 (DOPRAVA+); 491 580 333 (IREDO); 704 702 000 (IDOL)
opačný směr

zóna km Tč seznam zastávek MHD VÍKENDY A SVÁTKY

2 12 72

7 R 7 R 7 R

bc bd bb

P600 0 47 xPardubice,,Hlavní nádraží od MHD 10 15 10 15 18 50

P600 2 46 D Pardubice,,Masarykovo nám. MHD 10 18 10 18 18 53

P600 3 45 D Pardubice,,Terminál Univerzita MHD 10 22 10 22 18 56

H100 24 44 DHradec Králové,,Lipky MHD P
1

10 38 P
1

10 38 l 19 12

H100 25 43 Hradec Králové,,Terminál HD př MHD P
1

10 45 P
1

10 45 19 18

H100 25 43 Hradec Králové,,Terminál HD od MHD P
1

10 50 P
1

10 50

H105 35 42 D Všestary,Lípa,hlavní silnice 11 00 11 00

H135 38 41 D Sadová,,U Jabůrka 11 03 11 03

H135 41 40 D Stračov,Klenice, 11 06 11 06

H515 44 39 DMilovice u Hořic,,motorest 11 08 11 08

H510 49 38 Hořice,,aut.st. př P1 11 14 P1 11 14

H510 49 38 Hořice,,aut.st. od P
1

11 19 P
1

11 19

H510 50 37 DHořice,,Betlém P
1

11 22 P
1

11 22

H522 53 36 D Lukavec u Hořic,,Lucerna 11 25 11 25

H520 58 35 Lázně Bělohrad,,nám. př 11 32 11 32

H520 58 35 Lázně Bělohrad,,nám. od 11 35 11 35

H539 64 34 D Pecka,Bělá u Pecky, 11 42 11 42

H530,5530 70 33 Nová Paka,,aut.st. př 11 48 11 48

H530,5530 70 33 Nová Paka,,aut.st. od 11 51 11 51

H530,5530 72 32 DNová Paka,Vrchovina,hlavní silnice 11 54 11 54

H536,5536 74 31 D Vidochov,,hlavní silnice 11 56 11 56

9027,H490 76 30 Horka u St.Paky,,aut.st. 11 59 11 59

9008,H493 79 29 D Studenec,,pošta 12 02 12 02

9008,H493 80 28 D Studenec,,u Trojice 12 04 12 04

9008,H493 81 27 D Studenec,,Na špici 12 05 12 05

9013,H495 83 26 DMartinice v Krk.,,Kult.dům 12 07 12 07

9013,H495 87 25 DMartinice v Krk.,,křiž. 12 08 12 08

9001,H499 90 24 Jilemnice,,aut.nádr. př 12 12 12 12

opačný směr - pokračování

zóna km Tč seznam zastávek MHD VÍKENDY A SVÁTKY

2 12 72

7 R 7 R

bc bd

9001,H499 90 24 Jilemnice,,aut.nádr. od 12 15 12 15

9001,H499 95 23 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 12 19 12 19

9018,H498 99 22 DHorní Branná,Valteřice, 12 23 12 23

H450,9051 104 21 Vrchlabí,,aut.st. př MHD 12 28 12 28

H450,9051 104 21 Vrchlabí,,aut.st. od MHD 12 30 12 30

H450,9051 105 20 D Vrchlabí,,nám.T.G.Masaryka MHD 12 34 12 34

H450,9051 106 19 D Vrchlabí,,Krkonošská MHD 12 35 12 35

H450,9051 107 18 D Vrchlabí,,Horská MHD 12 36 12 36

H450,9051 107 17 D Vrchlabí,,odb.Strážné MHD 12 38 12 38

H450,9051 108 16 D Vrchlabí,,Bubákov MHD 12 39 12 39

H451 109 15 D Vrchlabí,,Herlíkovice MHD 12 41 12 41

H486 112 14 D Špindlerův Mlýn,,Volský Důl Kukačka 12 44 12 44

H486 114 13 D Špindlerův Mlýn,,Bártlova lávka 12 45 12 45

H486 115 12 D Špindlerův Mlýn,,Michlův Mlýn 12 47 12 47

H452 117 11 D Špindlerův Mlýn,Labská, MHD 12 49 12 49

H452 118 10 D Špindlerův Mlýn,,parkovací terminál MHD 12 51 12 51

H452 119 9 Špindlerův Mlýn,,aut.st. př MHD 12 53 12 53

H452 119 9 Špindlerův Mlýn,,aut.st. od MHD 12 56

H452 120 8 D Špindlerův Mlýn,,zotavovna Grand MHD 12 58

H452 121 7 D Špindlerův Mlýn,,Parkoviště P3 - Medvědín MHD 13 00

H452 122 6 D Špindlerův Mlýn,,Dívčí lávky MHD 13 02

H452 122 5 D Špindlerův Mlýn,,Medvědí koleno MHD 13 04

H487 124 4 D Špindlerův Mlýn,,Davidovy boudy MHD 13 06

H488 125 3 D Špindlerův Mlýn,,Jelení boudy - dolní MHD 13 08

H489 128 2 D Špindlerův Mlýn,,Malý Šišák MHD 13 14

H489 129 1 Špindlerův Mlýn,,Špindlerova bouda př MHD 13 15

7 jede v neděli

bb jede také 29.8.2025,17.11.2025, nejede 16.11.2025 bc jede také 17.11.2025, nejede od 28.8.2025 do 28.9.2025,28.10.2025

bd jede také 28.10.2025, nejede od 29.9.2025 do 27.10.2025, od 29.10.2025 do 13.12.2025

R k jízdence je možné zakoupit místenku: na spoje 2,12,72 přes web jizdenky.dopravaplus.com

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu P
1

v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje

D zastávka je jen na znamení nebo požádání l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO, více informací naleznete na www.iredo.info. Kontakt na Callcentrum IREDO (pro území Královéhradeckého a Pardubického kraje): +420 491 580 333.

Na lince platí v úseku Vrchlabí - Nová Paka také tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL, více informací naleznete na www.iidol.cz. Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro území Libereckého kraje): +420 704 702 000.

Jízdenku lze zakoupit v předprodeji dle tarifu společnosti POASS Technologies s.r.o. online na webu jizdenky.dopravaplus.com

Informace o tarifu, přepravních podmínkách a dopravních opatřeních z důvodu výluk a uzavírek jsou zveřejněny na webových stránkách www.dopravaplus.com

Tato linka je provozována na komerční riziko společnosti POASS Technologies s.r.o.


